
Sábado 08/03/2025
BRM 200 ARGANDA - LAS VEGAS / 209 km D+ 2300 m
Salida: Arganda del Rey, Ciudad Deportiva Príncipe Felipe a las 07:30
Tiempo máximo: 13h30m
Organiza: CLUB CICLISTA CHAMARTÍN
Homologada por el AUDAX CLUB PARISIEN

HOJA DE RUTA

abier cerr

0,0
C0 ARGANDA DEL REY
 C. Deportiva Ppe. Felipe C/ San Sebastián 8

7:30 8:30 C/ San Sebastián 0,9

0,9 rot 3ª salida dir Vía Verde del Tajuña Av. del Ejército 0,3
1,2 rot 1ª salida dir A3 Ronda del Sur 0,3

1,5
Inicio Vía Verde del Tajuña
 Atención: uso compartido peatones

Vía Verde hasta Morata 16,0

17,5
MORATA DE TAJUÑA, c/ Ferrocarril y Avenida 
Príncipe de España

M-302 6,9

24,4 PERALES DE TAJUÑA N-III y M-204 1,3
25,7 Paso bajo A-3 STOP dir Tielmes M-204 10,1
35,8 CARABAÑA, cruce dcha dir Estremera M-221 0,2
36,0 Puente río Tajuña, izda dir Estremera M-221 7,9
43,9 Cruce M-222 recto dir Estremera M-222 5,1
49,0 C1 ESTREMERA 8:56 10:57 M-238 dir Brea de Tajo 4,8
53,8 BREA DE TAJO dir Driebes M-221 3,0
56,8 Límite Madrid - Castilla La Mancha CM-404 13,0
69,8 Cruce dcha dir Almoguera CM-2029 2,0
71,8 ALMOGUERA CM-2029 11,2
83,0 STOP Cruce izda dir Pastrana CM-200 7,4
90,4 PASTRANA CM-200 3,6
94,0 Cruce recto dir Fuentelencina CM-200 9,2

103,2 Cruce izda dir Moratilla de Meleros GU-209 5,0
108,2 C2 MORATILLA DE MELEROS 11:11 14:43 GU-209 3,6
111,8 Cruce izda GU-2006 1,8
113,6 Cruce dcha dir Renera GU-212 1,7
115,3 RENERA GU-209 / GU-213 4,0
119,3 Alto de Renera GU-212 3,9
123,2 rot 3ª salida dir Mondéjar CM-236 6,4
129,6 LORANCA DE TAJUÑA CM-236 4,9
134,5 Límite Castilla La Mancha - Madrid M-236 / M-215 11,8
146,3 AMBITE M-215 / M-204 6,2
152,5 ORUSCO M-204 4,5
157,0 CARABAÑA, atravesar cruce izda dir Estremera M-221 0,3
157,3 Puente río Tajuña dcha dir Villarejo de S. M-231 12,3

169,6 VILLAREJO DE SALVANÉS atravesar dir Belmonte
C/Samuel Baltés y C/ 
Belmonte

0,9

170,5 rot 2ª salida dir Belmonte del Tajo M-404 5,5

176,0 C3 BELMONTE DE TAJO 12:41 19:14
M-404 dir Chinchón, 
Valdelaguna

1,0

177,0 Cruce dcha dir Valdelaguna M-323 / M-316 4,0
181,0 VALDELAGUNA atravesar, fuerte subida M-316 0,4
181,4 giro dcha C/ de la Fuente M-315 11,5
192,9 MORATA DE TAJUÑA atravesar C/ Carmen y C/ Iglesia 0,7
193,6 Cruce Av. Constitución izda Av. Constitución 0,1
193,7 a 100 m desvío a la dcha C/ Barranquillos 0,5
194,2 cruce izda Via Verde del Tajuña Vía Verde 14,3
208,5 fin Vía Verde rotonda dir Arganda centro Ronda sur 0,1
208,6 rot 4ª sal Avda. del Ejército 0,3
208,9 rot 1ª sal C/ San Sebastián 0,6

209,5
C4 ARGANDA DEL REY
C. Deportiva Ppe. Felipe C/ San Sebastián 8

14:11 21:00 - -

Texto en rojo indica especial atención
última actualización 05/03/2024
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